

Att.: Skolebestyrelsen

Skolesiden 2
2700 Brønshøj
tingbjergskole@kk.dk
+45 33666040

Kære Skolebestyrelse

Hermed indkaldelse i til skolebestyrelsesmøde for februar 2021

Tid og sted:

Onsdag d.24.02 2021 Kl.17.00 – 18:30

Sted:

Mødet afholdes via teams

22. Februar 2021

Dagsorden:

Udkast til dagsorden er vedlagt denne mail.

Anmodning om yderligere drøftelsepunkter til dagsorden fremsendes til undertegnede hurtigst muligt

Bilag:

Følgende bilag er vedlagt på nuværende tidspunkt.

1. Endelig budgetudkast 2021 til godkendelse

Afbud

Ved afbud bedes i venligst skrive til undertegnede

Husk:

Dagsorden: Yderligere punkter til dagsorden bedes sendt til undertegnede hurtigst muligt.

Vi ønsker jer allesammen en rigtig god dag

På vegne formandskabet
Iman og Said



Møde deltagere:	
Forældrebestyrelsen:	Farida, Nesrin, Said
Medarbejdere:	Julie (ref.)
Ledelse:	Anne Mette, Gitte, Marco
Møde bilag	
Bilag 1	Endelig budgetudkast 2021 til godkendelse

Møde start Kl.17.00	Dagsorden pkt.
1. Mødeformalia	
2. Nyt fra formandskabet	1. Orientering og opfølgning
1. Nyt fra ledelsen.	<p>2. Godkendelse budget 2021</p> <p>3. Helhedsrenovering og etablering af KKFO</p> <p>4. Corona status</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 0.-4. klasse ○ 5.-9. klasse <p>Godkendelse af budget Budgettet er sendt til alle.</p> <p>Toiletterne vil som det første blive malet, og der vil blive investeret mere ifbm helhedsrenoveringen. Der er også afsat penge til "swings" via RC. Der vil fortsat blive opgraderet på det visuelle på skolen – læring og leg på gangene (200.000 kr.). Det er i høj grad afdelingskoordinatorerne, som har indhentet ønsker og inspiration fra lærere og elever.</p> <p>Ift. promovring er der tænkt i en video, hvor man følger maj-børnene., men i det hele taget er tanken at lave noget virtuelt om hverdagslivet på skolen.</p> <p>Bærbare: der skal købes til en årgang mere. Der vil løbende blive købt flere.</p>

Vores pædagogisk læringscenter bliver opjusteret, så de digitale læremidler er up-to-date og matcher de behov, som er blandt eleverne.

Der er også sat penge af til de kulturelle mærkedage; både på skole og fritidsdel.

Der er også sat penge til kurser; fx det gode forældresamarbejde, digital dannelse.

Spørgsmål/forslag:

Mulighed for en slags "blå bog", som skal fungere som et minde.

Få inspiration fra andre skoler. Fordele og ulemper ved en fysisk eller digital bog. Mulighed for billeder af alle klasser på gangene.

Budgettet er hermed godkendt!

Helhedsrenovering og etablering af KKFO

Der sker rigtig meget i Tingbjerg pt. i forhold til byfornyelse.

Status er, at toiletterne bliver helt opgraderet. Alle lokaler bliver opgraderet og moderniseret med lys, varme, lyd, mv.

Der vil blive lavet gruppe/fordybelsesrum.

Der vil blive lavet en klimaskærm – nyt tag.

Områderne omkring skolen; vi får en kiss-and-ride; ensretning.

Arealet ved Kulturhuset (Skolesiden) vil måske blive parkeringsplads.

Om to uger starter der en opførelse af rækkehuse ved Skolesiden.

Opførelsen er planlagt til at være færdig om 6 mdr.

Ønsket er, at den nye KKFO skal være færdigbygget, inden man begynder at rive den gamle del ned. Der kan spares penge, hvis vi kan planlægge processen med genhusning på en smart måde, når renoveringen af skolen går i gang.

Corona status

0.-4. årgang:

Alle børn får undervisning fra 8-13.50. Alle skemaer er ændret, så primærlærerne er sammen med egen klasse. Alt er klasseopdelt, og pauserne er også typisk forskudt på årgangen.

	<p>Fritidshjemmet er også opdelt. Klassepædagogerne er med egen klasse. 0.årgang er på skolen.</p> <p>Overlevering af 111 majbørn begynder i morgen. Pt. planlægges det, at Terrasserne kun huser maj-børnene, og "fritidsdelen" bliver på skolen.</p> <p>Slut april overgår 3.klasse til klubben.</p> <p><i>Spørgsmål: "Går logistikken op ift. maj-børn?"</i> Pædagoger fra 1.-3. klasse går fra gamle primærklasser og være med maj-børnene, som de plejer.</p> <p><i>"Planer for overgang for 3.klasserne?"</i> De nye klassepædagoger kommer til at indgå i klassen ifbm overgangen. Teamfordelingen er på plads, men bliver først meldt ud til eleverne senere. Der er lavet en god plan; 12.-14. april har klasserne enkeltvis besøgsdage. <i>Forslag:</i> Video og billeder af klubben til forældrene.</p> <p><u>5.-9.årgang</u> Desværre er de jo stadig hjemsendt. Fjernundervisningen er 22,5 timer om ugen. 9. årgang har fuldt skema og fagrække. Fagrækken er også udvidet på de andre årgange. Et stigende antal børn er blevet tilbudt nødundervisning (fysisk på skolen). Nogle børn er også blevet tilbudt adgang til klubben.</p> <p>Som det ser ud pt, kommer de nok først retur på skolen i april.</p> <p>Vi undersøger om der er mulighed for, at der på fritidsniveau kunne arrangeres aktiviteter for de ældre elever.</p>
<p>1. Nyt fra Elevrådet</p>	<p>Skoleårets første (virtuelle) elevrådsmøde afholdes (endelig) uge 9. 3.-9. årgang deltager.</p>
<p>2. Nyt fra udvalg (ne)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Helhedsrenoveringsudvalget (Iman, Said og Farida) (nyt) 2. Madordningsudvalg (Marco, Farida og Said) (ikke noget nyt) 3. Budget og økonomiudvalget (nyt)
<p>1. indkomne forslag</p>	
<p>2. Eventuelt</p>	<p>Nesrin stopper i skolebestyrelsen, da familien er flyttet til Østerbro. Tak for et godt samarbejde!</p>

Vi slutter mødet kl.18:30